[l
PLACOPLATRE® BA 25 @;: Placo

Plaque de pléatre d'épaisseur 25 mm et de largeur 900 mm, haute
résistance au feu et aux chocs, particulierement adaptée a la mise
en oeuvre du Concept Hospitalier.

LES + PRODUITS

+ Résistance au feu de EI 60 a El 120

+ Gain de temps a la pose grace au systéme mono-parement en
largeur 900

+ Avis Technigue global Concept Hospitalier

DESCRIPTION
Teinte ou couleur parement Ivoire Epaisseur réelle 25 mm
Poids au m2 18,3 kg Epaisseur arrondie de la 25 mm
plaque
CARACTERISTIQUES DU PRODUIT
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES PERFORMANCES
Type de bord Aminci Perméance 1
Aspect Lisse Classement a I'humidité Non applicable
Type de bord Placo BA Réaction au Feu (Euroclasse) A2-s1, d0
Composants essentiels plaque Platre Résistance thermique 0,07 m2.K/W
Pare vapeur Non
Type de plaque A

REFERENCES

N° ATEC
N° DoP

Etiquette Sanitaire

14/02/2017
www.placo.fr

MISE EN OEUVRE

9/15-1012 Produits de finition associés  Enduit, bande
PLOO1 Mode de pose A visser
A+ Traitement des joints avec bande papier

Qi'.'l Placo



Nom article

Placoplatre® BA 25 Std 90/250
Placoplatre® BA 25 Std 90/260
Placoplatre® BA 25 Std 90/280

Placoplatre® BA 25 Std 90/300

14/02/2017
www.placo.fr

CONDITIONNEMENI

EAN de I'UB

3496250125957

3496250158931

3496250125971

3496250125995

Conditionnement

Pile de 36 Plaque(s)
Pile de 36 Plaque(s)
Pile de 36 Plaque(s)

Pile de 36 Plaque(s)

Poids moyen
41,2 kg
42,8 kg
46,1 kg

49,4 kg

Longueur
2500 mm
2600 mm
2800 mm

3000 mm

@'.'l Placo



