

Plaque de plâtre d'épaisseur 25 mm et de largeur 900 mm, haute résistance au feu et aux chocs, particulièrement adaptée à la mise en oeuvre du Concept Hospitalier.

#### **LES + PRODUITS**

- Résistance au feu de El 60 à El 120
- Gain de temps à la pose grâce au système mono-parement en largeur 900
- Avis Technique global Concept Hospitalier

# DESCRIPTION

Teinte ou couleur parement	Ivoire	Epaisseur réelle	25 mm
Poids au m2	18,3 kg	Epaisseur arrondie de la plaque	25 mm

# **CARACTÉRISTIQUES** DU PRODUIT

### **CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES**

Aminci
Lisse
ВА
Plâtre
Non
Α

## **PERFORMANCES**

Perméance	1	
Classement à l'humidité	Non applicable	
Réaction au Feu (Euroclasse)	A2-s1, d0	
Résistance thermique	0,07 m2.K/W	

#### **RÉFÉRENCES**

N° ATEC	9/15-1012
N° DoP	PL001
Etiquette Sanitaire	A+

### **MISE EN OEUVRE**

Produits de finition associés	Enduit, bande	
Mode de pose	A visser	
Traitement des joints	avec bande papier	



# CONDITIONNEMENT

Nom article	EAN de l'UB	Conditionnement	Poids moyen	Longueur
Placoplatre® BA 25 Std 90/250	3496250125957	Pile de 36 Plaque(s)	41,2 kg	2500 mm
Placoplatre® BA 25 Std 90/260	3496250158931	Pile de 36 Plaque(s)	42,8 kg	2600 mm
Placoplatre® BA 25 Std 90/280	3496250125971	Pile de 36 Plaque(s)	46,1 kg	2800 mm
Placoplatre® BA 25 Std 90/300	3496250125995	Pile de 36 Plaque(s)	49,4 kg	3000 mm

